別記

第１号様式（第４条）

年  月  日

木更津市長          様

依頼者 住所

氏名又は名称

電話番号

支援実施依頼書

市街化調整区域における集落活性化型等地区計画の策定に係る支援を市に実施してもらいたいので、

市街化調整区域における集落活性化型等地区計画の策定に係る支援実施要綱第４条の規定により、下記

のとおり関係書類を添えて依頼します。

記

１．依頼の目的

２．対象地の概要

土地の所在地 地先

面積 ㎡

筆数 筆

土地所有者等の数 人

□集落活性化型等地区計画を活用することについて、対象地内の土地所有者等

の３分の２以上の賛同を得ています。なお、賛同した土地所有者等の土地の地

積の合計は、対象地内の土地所有者等の地積の合計の３分の２以上です。

※賛同を得ている場合は□の中に✔を記載すること。

 ３．スケジュール

提案の実施希望年月 年  月ごろ

 ４．希望する民間事業者

   希望する民間事業者の条件を以下にチェックしてください。

   ※複数選択可

   □特に条件無

   □事業の実施主体となる意向を有するもの（地区の全部若しくは一部）

   □地区計画案を土地所有者等と協働で作成するもの

   □土地所有者等が作成した地区計画案に助言をしていただけるもの

   □その他（                        ）

５．希望する提案内容

   希望する提案内容について、以下にチェックしてください（複数選択可）

   □地区計画案を土地所有者等と協働で作成していただけるか

   □地区計画案を土地所有者等と協働で作成する際の条件

   □協働作成が困難な場合、土地所有者等が今後作成する地区計画案に助言いただけるのか

   □地区の一部を開発していただけるとしたら、どの場所か

   □土地利用条件（開発していただける場所の土地売買又は賃借等の条件）

   □その他（                            ）

添付書類

 １ 対象地の位置を表示した図

第２号様式（第８条）

年  月  日

          様

木更津市長

応募者一覧表

市街化調整区域における集落活性化型等地区計画の策定に係る支援実施要綱第８条第１項に基づき応

募者の確認をしたところ、下記の応募者が同要綱第６条の要件を満たしていると確認できたため、同要

綱第８条第１項の規定に基づき報告します。

記

整理番号 応募者 支援対象者が求める内容を実行できると確認した

内容

備考

１

２

３

４

５

６

７

※応募者数に応じて行を追加すること。

第３号様式（第１２条）

年  月  日

木更津市長          様

依頼者 住所

氏名又は名称

電話番号

支援実施依頼取下届

   年 月 日付で依頼した支援実施依頼書については、取下げます。

第４号様式（第１３条）

年  月  日

木更津市長          様

依頼者 住所

氏名又は名称

電話番号

支援完了報告書

   年 月 日付で依頼した支援実施依頼については、完了したことを報告します。